דיון -

סעיף 1 בתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 מגדיר את המילה "חניה" כך: "העמדת רכב לזמן כלשהו, שלא לשם
העלאת נוסעים או הורדתם או טעינת מטען או פריקתו מיד, בלי הפסקות, בין שיש ברכב נהג או אנשים או

מטען ובין שאין."

תמרור 820 מגדיר מקום האסור לחנייה המסומן בצבע לבן, וכך נקבע בחוק: "אסורה חניה בתוך השטח המסומן"